備 品 借 用 願 書

平成  年  月  日

スポーツ振興課長  様

団 体 名

申 請 者 名

申請者住所

連 絡 先 （   ）

下記のとおり、備品を借用したいので許可願います。

記

使用備品名

及 び 数 量

使 用 目 的

使 用 場 所

借 用 日 時 平成  年  月  日（  曜日）  午前・午後   時  分

返却予定日 平成  年  月  日（  曜日）  午前・午後   時  分

使 用 日 時 平成  年  月  日（  曜日）  午前・午後   時  分

住 所
使用責任者

氏 名             連絡先 （   ）

注 意 事 項

１． 備品の使用にあたっては、慎重に取り扱ってください。

２． 備品返却の際は、必ず元にあった場所に返却してください。

３． 紛失、または破損した場合は、必ず事務所に報告してください。場合に

よっては、実費負担をいただきます。

返 却 確 認 確認者氏名 済

※ 注意事項を厳守できない団体には、備品の貸出を禁止しますので、ご注意ください。